
UCHWAŁA NR 130/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 57/2020 Zarządu  Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  z dnia 
17 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru umowy z gminami członkowskimi, którym przyznana 

została pomoc finansowa ramach Programu "Metropolitalny Fundusz Solidarności" 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 57/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 marca 
2020 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru umowy z gminami członkowskimi, którym przyznana została pomoc 
finansowa w ramach Programu "Metropolitalny Fundusz Solidarności". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 77F0C68A-1A90-4A10-913E-37EEA89AA268. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1870218508 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  4 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 77F0C68A-1A90-4A10-913E-37EEA89AA268. Podpisany Strona 2




